



obec
Levínská Olešnice

6/2016/0-DS

2-2016

vaše zn.:

naše č.j.:

vyřizuje:

v Lev.Olešnici :

67 /2016

Nosková

15.2.2016

Věc : Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,

Na základě Vaší žádosti ze dne 29.1.2016 o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., Vám zasilám přehled investičního plánu obce Levínská Olešnice na rok 2016 (stavební projekty).

1. Veřejné osvětlení v obci Levínská Olešnice

Popis projektu – rozšíření VO bude napojeno na stávající vrchní vedení VO v zastavěné části obce.

Rozpočet – cca 375 000,- Kč

Plánovaný termín započetí projektu : červen 2016

2. Oprava místní komunikace v k.ú. Žďár u Staré Paky

Popis projektu – předmětem projektu je oprava stávající komunikace, která vykazuje lokální defekty ve formě výtluků. Bude provedena pokládka nového krytu z penetračního makadamu s uzavíracím nátěrem

Rozpočet – 670 000,- Kč

Plánovaný termín započetí projektu : červenec 2016

S pozdravem

Nosková Zdeňka
starostka

OBEC LEVÍNSKÁ OLEŠNICE



Levínská Olešnice 94

514 01 Jilemnice

www.levinskaolesnice.cz